Banquets ListedePrix
[ ocations Verresparticuliers

Ref

VEALC
VEBIE
COUPEGLACE
VECOU
VEINA
TRAP
JOCKEY
MOJTO
LATTE
VEALC1
COCKTAIL
VEBIEDAILY

Description

Verreaalcool 15cl (petit)

Verre abiere 31cl

Coupe aglace 22cl

Coupe a champagne 16cl

Verre INAO 21,5cl

Verre abiére Trappiste 45cl
Verre Jockey ou Martini 24,5cl
Verre aMgjito ou a Blanche (35cl)
Verrelatté 34 cl

Verreaalcool 25cl (grand)
Verre & cocktail Monti 58cl
Verre abiére sur pied 42cl Daily

DELETED_INVIFLU_pBta@e88parssagne 29c! Invino

VETHEMAROC
IRISH
BROADWAYLD38
INVIFLU

Verre athé marocain

Verre & lrish coffee 24cl

Long Drink verre travaillé 38cl Broadway
Fl(te & champagne 29c¢l Invino

Prix TVAC

0,30
0,28
0,35
0,28
0,30
0,34
0,34
0,34
0,34
0,30
0,44
0,38
0,36
0,44
0,47
0,44
0,38

1
Vaisselle Rendue Sale

Banquets Locations SRL- Rue du Bosquet, 52 - 1400 Nivelles
Tel: 067 5508 10 - Fax: 067 55 08 18 - email: banquets@banquetsl ocations.be
Du Lundi au VendrediDe 8h00 & agrave; 12h00 et de 13h00 & agrave; 17h00

www.banguetsl ocations.be




