



## Liste de Prix

### Verres particuliers

Ref	Description	Prix TVAC
VEALC	Verre à alcool 15cl (petit)	0,30
VEBIE	Verre à bière 31cl	0,28
COUPEGLACE	Coupe à glace 22cl	0,35
VECOU	Coupe à champagne 16cl	0,28
VEINA	Verre INAO 21,5cl	0,30
TRAP	Verre à bière Trappiste 45cl	0,34
JOCKEY	Verre Jockey ou Martini 24,5cl	0,34
MOJITO	Verre à Mojito ou à Blanche (35cl)	0,34
LATTE	Verre latté 34 cl	0,34
VEALC1	Verre à alcool 25cl (grand)	0,30
COCKTAIL	Verre à cocktail Monti 58cl	0,44
VEBIEDAILY	Verre à bière sur pied 42cl Daily	0,38
DELETED_INVIFLU_6	Flûte à champagne 29cl Invino	0,36
VETHEMAROC	Verre à thé marocain	0,44
IRISH	Verre à Irish coffee 24cl	0,47
BROADWAYLD38	Long Drink verre travaillé 38cl Broadway	0,44
INVIFLU	Flûte à champagne 29cl Invino	0,38